[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ №82/13
О ходатайстве перед Избирательной

    от 28 декабря 2021 года
комиссией Московской области о возложении
полномочий избирательной комиссии городского
округа Зарайск на Территориальную избирательную
комиссию города Зарайск
Руководствуясь пунктом 4 статьи 24 Федерального закона от 22.05.2002г.№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ч.9 ст.34 Устава муниципального образования городской округ Зарайск Московской области, с целью проведения выборов депутатов Совета депутатов городского округа Зарайск Московской области,
Совет депутатов городского округа Зарайск Московской области решил:
1. Ходатайствовать перед Избирательной комиссией Московской области о возложении полномочий избирательной комиссии городского округа Зарайск на Территориальную избирательную комиссию города Зарайск.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Московской области.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов городского округа Зарайск Московской области Е.А. Белкину.

Председатель Совета депутатов

    Глава городского округа Зарайск

Е.А. Белкина

    В.А. Петрущенко

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРАЙСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Ленинская, д. 46, г.Зарайск, 140600  Тел. 8 (49666) 2-46-11 Факс: 8(49666) 2-52-46

e-mail: sovet.zmr@mail.ru